

**Tandlægeselskabet Tandlægen.dk -
Roskilde ApS**

Algade 52
4000 Roskilde

CVR-nr. 41725931

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. maj 2024

Christina Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Roskilde ApS
Algade 52
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41725931

Direktion

Maziar Talaeipour

Bestyrelse

Niels Madsen
Henrik Jørgen Skouboe Kølle
Maziar Talaeipour

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 555.517 mod DKK 1.776.490 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 637.193.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		13.288.806	15.568.665
Personaleomkostninger	1	-12.598.348	-13.271.149
Indtjeningsbidrag		690.458	2.297.516
Finansielle indtægter	2	104.032	17.744
Finansielle omkostninger	3	-31.171	-37.003
Resultat før skat		763.319	2.278.257
Skat af årets resultat	4	-207.802	-501.767
Årets resultat		555.517	1.776.490

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	555.000	2.250.000
Overført til overført resultat	517	-473.510
Årets resultat	555.517	1.776.490

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Deposita		323.790	301.346
Finansielle anlægsaktiver	5	323.790	301.346
Anlægsaktiver		323.790	301.346
Fremstillede varer og handelsvarer		152.800	174.027
Varebeholdninger		152.800	174.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.668	580.044
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	21.945	3.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.090.610	0
Andre tilgodehavender		20.953	33.453
Udskudte skatteaktiver	4	8.690	17.930
Tilgodehavender		2.401.866	634.943
Likvide beholdninger		778.625	3.955.658
Omsætningsaktiver		3.333.291	4.764.628
Aktiver i alt		3.657.081	5.065.974

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.193	1.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		555.000	2.250.000
Egenkapital		<u>637.193</u>	<u>2.331.676</u>
Anden gæld		583.681	552.659
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>583.681</u>	<u>552.659</u>
Gæld til kreditinstitutter		17.365	17.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.910	158.694
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.276.784	1.078.222
Anden gæld		949.148	927.015
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.436.207</u>	<u>2.181.639</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.019.888</u>	<u>2.734.298</u>
Passiver i alt		<u>3.657.081</u>	<u>5.065.974</u>
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	475.186	1.500.000	2.055.186
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-473.510	2.250.000	1.776.490
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	1.676	2.250.000	2.331.676
Udbetalt udbytte		0	-2.250.000	-2.250.000
Overført via resultatdisponeringen		517	555.000	555.517
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	2.193	555.000	637.193

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.178.442	11.712.040
Pensioner	597.064	478.233
Andre omkostninger til social sikring	105.628	115.693
Andre personaleomkostninger	717.214	965.183
I alt	<u>12.598.348</u>	<u>13.271.149</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>16</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.610	0
Andre finansielle indtægter	13.422	17.744
I alt	<u>104.032</u>	<u>17.744</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	31.171	37.003
I alt	<u>31.171</u>	<u>37.003</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.078.222	-17.930		
Regulering af tidligere års skat	39.839	0	39.839	0
Skat af årets resultat	158.723	9.240	167.963	501.767
Skyldig pr. 31. december 2023	1.276.784	-8.690		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			207.802	501.767
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-8.690		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.276.784			
I alt	1.276.784	-8.690		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	323.790	323.790
Kostpris pr. 31. december 2023	323.790	323.790
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	323.790	323.790

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	21.945	3.516
I alt	21.945	3.516
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	21.945	3.516
I alt	21.945	3.516

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	583.681	552.659
I alt	<u>583.681</u>	<u>552.659</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	583.681	552.659
I alt	<u>583.681</u>	<u>552.659</u>

8. Eventualforpligtelser

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Roskilde ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

DENTALTEAMET HOLDING A/S, Kongens Lyngby

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 46a88fd4-90df-433b-a0c2-ad087331d1a8

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-30 08:20:52 UTC



Maziar Talaeipour

Direktør

Serienummer: 9af9307b-ce19-4cf7-ae66-8db3a8752222

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-31 20:09:16 UTC



Maziar Talaeipour

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9af9307b-ce19-4cf7-ae66-8db3a8752222

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-31 20:09:16 UTC



Henrik Jørgen Skouboe Kølle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c17e21c9-baf8-4d89-a6d4-7d9e326da664

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-05 12:02:53 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-05 12:36:29 UTC



Christina Bonde

Dirigent

Serienummer: 084a89a1-0594-4b72-8551-26846dc4b109

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-06 06:39:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5612K-XMVAO-0EC44-P5KEA-H8YFS-2LP58

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**